П Р И К А З

%REG_DATE% г. Смоленск № %REG_NUM%

О создании  Комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального
страхования Российской Федерации по Смоленской области  по

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов

В  связи  с  реорганизацией  и  кадровыми  изменениями  в  соответствии  с
Федеральным  законом  от  14.07.2022  г.  №  236-ФЗ  «О  Фонде  пенсионного  и
социального страхования Российской Федерации»

     п р и к а з ы в а ю:
1.  Создать  Комиссию  Отделения  Фонда  пенсионного  и  социального

страхования  Российской Федерации по Смоленской области   по  соблюдению
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в
составе согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ ГУ – Отделения ПФР по Смоленской области от 05.07.2013 г. №
105  «О  создании  Комиссии  Государственного  учреждения  –  Отделения
Пенсионного  фонда  Российской  Федерации  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  и  урегулированию  конфликта  интересов»  считать
утратившим силу.

 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий Отделением Н.Н. Грищенко
%SIGN_STAMP%

СОЦИАЛЬНЫЙ ФОНД РОССИИ

Отделение Фонда пенсионного и социального страхования
Российской Федерации по Смоленской области

(ОСФР по Смоленской области)

Состав Комиссии ОСФР по Смоленской области по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

Болычевская Светлана Васильевна председатель комиссии, заместитель
управляющего ОСФР по Смоленской
области

Семенова Ирина Николаевна заместитель председателя комиссии,
заместитель начальника отдела кадров
ОСФР по Смоленской области
члены комиссии:

Григорьева Галина Аркадьевна Главный бухгалтер - начальник
Управления казначейства ОСФР по
Смоленской области

Печенкина Татьяна Сергеевна Начальник юридического отдела ОСФР
по Смоленской области

Носикова Наталья Васильевна Начальник контрольно-ревизионного
отдела ОСФР по Смоленской области

Мосийчук Александр Васильевич Заместитель директора по
дополнительному профессиональному
образованию Смоленского филиала
ФГОБУ ВО Финансовый университет
при Правительстве Российской
Федерации

Васильева Наталия Петровна секретарь комиссии, главный
специалист-эксперт отдела кадров
ОСФР по Смоленской области

2

	П Р и к а з